
ПРИКАЗ 

№ JJ6 
«vJ:> a/Z--L~ 20~-.?-
г. Москва 

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» во Всероссийском 

танцевальном фестивале «XII Korol Of Dance Fest 2025» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 
учебный год, а также популяризации имиджа МЭИ, 

приказываю: 

1. Направить 06 апреля 2025 года студентов МЭИ (Приложение № 1) 
для участия во Всероссийском танцевальном фестивале «ХП Korol Of Dance 
Fest 2025» (далее-Фестиваль) по адресу: Московская область, город Королёв, 
ул. Терешковой, дом 1 ( «ЦДК им. М.И. Калинина»). Ответственный за участие 
- заместитель директора Дома культуры Трохин Д.А. 

2. Руководителю кружка 1 категории Рязанцевой Д.В . разработать 

программу выступления студии современного танца Дома культуры 

«Атмосфера» на Фестивале и провести необходимые репетиции с участниками 

студии. 

3. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. предусмотреть 

финансирование участия студентов на Фестивале из средств на организацию 

внеучебной работы в МЭИ в 2025 году (Приложение №2). 
4. Директору Дома культуры МЭИ Пастернак О.М. предоставить 

помещения для проведения репетиций при подготовке к участию в Фестивале. 

5. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д. 

обеспечить освещение участия студентов на фестивале в средствах массовой 

информации разных уровней и на портале МЭИ. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


